Образец заявления о рассмотрении вопроса о зачислении кандидата
в кадровый резерв
(пишется собственноручно)

Прокурору Смоленской области

___________________________
                                       (классный чин)
____________________________
                                       (фамилия, инициалы)

Ф.И.О. кандидата
адрес регистрации и фактического проживания, контактный телефон

Заявление

	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для зачисления в кадровый резерв прокуратуры Смоленской области на должность прокурорского работника.
	На переезд в любой район Смоленской области согласен(на) (не согласен(на)).
	Мне известно, что сообщенные о себе заведомо ложные сведения могут повлечь отказ в зачислении в кадровый резерв прокуратуры и трудоустройстве.
[bookmark: _GoBack]	На проведение в отношении меня и моих близких родственников проверочных мероприятий согласен(на) (не согласен(на)).
С Положением о кадровом резерве прокуратуры области ознакомлен(на).

__________                        __________________        ______________________
          (дата)                                                           (подпись)                                        (фамилия, инициалы)